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Flott enebolig på landlig  
tomt i enden av  
Holteveien. Gangavstand  
til skole. 
Velkommen til Holteveien 55 – en romslig og familievennlig enebolig  
med attraktiv beliggenhet i enden av en blindvei på Gravdal i Andebu. 

Boligen er jevnlig oppgradert og fremstår med god standard. Her får  
du en stor og lys stue med god plass til spisestue og direkte utgang til  
solrik veranda hvor kveldssolen kan nytes til langt utpå kvelden, samt  
formiddagssol på husets fremside. Kjøkkenet er både praktisk og  
moderne, med rikelig skapplass, benkeflater og integrerte hvitevarer. 

Boligen har totalt fire soverom, to bad, vaskerom og en romslig  
kjellerstue som gir ekstra boltreplass for familien. Den store tomten  
gir gode muligheter for lek og uteaktiviteter, og området byr på flotte  
turmuligheter rett utenfor døren. 

Velkommen til visning!Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 5 950 000,‑
Omkostn.:	 Kr 150 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 6 100 100,‑
Selger:	 Mona Knippen Jahre
	 Trond Olav Jahre
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1979
BRA‑i/ BRA Total	  216/ 258 kvm
Tomtstr.:	 2934.9 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 6
Gnr./ bnr.	 Gnr. 203, bnr. 6
Oppdragsnr.:	 1311250069

Kaia Hostvedt Dahle
Eiendomsmegler MNEF /         Daglig leder /         Partner

Mobil	 909 82 998
E‑post	 kaia.dahle@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sandefjord, Andebu  
og Stokke
Rådhusgata 17, 3211 Sandefjord. TLF. 33 43 83  
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 216 m²
BRA ‑ e: 42 m²
BRA totalt: 258 m²
TBA: 61 m²

Enebolig 
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 104 m² Kjellerstue m/ trapp, Gang, Bod 1, Bod 2, Teknisk rom, Bad, Bod 3,  
Vaskerom, Entré, Soverom 1, Soverom 2

1. etasje
BRA‑i: 112 m² Entré, Soverom 1, Soverom 2, Bad, Trapperom, Stue, Kjøkken

TBA fordelt på etasje
Kjeller
10 m² 

1. etasje
51 m² 

Garasje 
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 42 m² Garasje og bod.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal 1. etg.
Entré: 14,5 m²
Soverom 1: 12,6 m²
Soverom 2: 9,8 m²
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Bad: 7,8 m²
Trapperom: 3,4 m²
Stue: 45,4 m²
Kjøkken: 15 m²

Areal u. etg.
Kjellerstue m/ trapp: 35,4 m²
Gang: 7,8 m²
Bod 1: 3,5 m²
Bod 2: 12 m²
Teknisk rom: 2,7 m²
Bad: 3,5 m²
Bod 3: 3,6 m²
Vaskerom: 5,3 m²
Entré: 2,3 m²
Soverom 1: 9,2 m²
Soverom 2: 9,2 m²

Enebolig:
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.
Det er foretatt innvendige endringer i planløsning i både 1. og underetasjen.
I 1. etasje er bad og separat toalettrom slått sammen til ett rom, og vindfang,  
vaskerom og gang er åpnet opp til et større
inngangsparti (entré).
I underetasjen er veggen mellom kjellerstue og hall med trapp fjernet for å utvide  
kjellerstuen. Det er oppført vegg for
avgrensning av teknisk rom, og én bod er bygget om til vaskerom.
Det foreligger ikke opplysninger om at disse endringene er søkt eller meldt til  
bygningsmyndighetene. Etter gjeldende
regelverk er bruksendring fra tilleggsdel (f.eks. bod) til hoveddel (f.eks. bad, vaskerom,  
soverom eller stue) søknads‑ eller
meldingspliktig etter plan‑ og bygningsloven.

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år? 
Ny kurs til elbil lader i 2021.

Garasje: 
Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med dagens  
bruk
Det er etablert en bod i bakkant av garasjen, med vindu, som ikke fremgår av godkjente  
tegninger.
Det er ikke etablert sidedør til garasjen slik det er tegnet inn.
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Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2934.9 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommen er pent opparbeidet med busker, plen og hekk rundt boligen.  
Gårdsplassen er asfaltert. 

Denne eiendommen har en tinglyst veirett over gnr 4, bnr 1 i Andebu, gnr 2, bnr 16 i  
andebu og gnr 4, bnr 10.
Grensepunktene er middels nøyaktige og avvik på tomtestørrelse kan forekomme. 
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
Luft til luft varmepumpe i stue fra 2023.
Termostatstyrte varmekabler på bad og entré i 1. etg., samt vaskerom i underetasjen.
Trinnstyrt gulvvarme på bad i underetasje.
Veggmonterte panelovner. Enkelte fra byggeår og noen nyere med Wifi styring.
Vedovn i 1. etg. og peis i underetasje

1. etasje stue vedovn ‑ ulefoss etasjeovn
kjellerstue lukket peis ‑ dovre peisinnsats 

Det er utført tilsyn og feiing 4/  4‑2024 
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Energikarakter
F

Energifarge
Gul

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som hovedregel energimerke boligen og  
fremskaffe en energiattest. Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger med  
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 5 950 000

Kommunale avgifter
Kr 10 592

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene avløpsgebyr, renovasjonsgebyr samt feie‑ og tilsynsavgift.  
Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene som følge av  
forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/  avgift. 

Beløp for vann, avløp og slam er inkludert 25% merverdiavgift. Satsen blir redusert til  
15% merverdiavgift fra 1. juli 2025.
Eiendomsskatt og feiing/  tilsyn er unntatt mva. Andre beløp er inkl. mva.

Formuesverdi primær
Kr 1 204 892

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 4 819 568
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Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» , påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/ brensel, forsikring, innvendig/ utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 203, bruksnummer 6 i Sandefjord kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3907/  203/  6:
08.02.1946 ‑ Dokumentnr: 9000136 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3907 Gnr:203 Bnr:1 
Opprinnelig dok nr 300223/  1946 fra TØNSBERG TINGRETT 

13.11.1956 ‑ Dokumentnr: 9000088 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3907 Gnr:203 Bnr:8 
Opprinnelig dok nr 502724/  1956 fra TØNSBERG TINGRETT 

06.08.2003 ‑ Dokumentnr: 9000866 ‑ Grensejustering
Opprinnelig dok nr 10327/  2003 fra TØNSBERG TINGRETT 
Gjelder denne registerenheten med flere 

06.08.2003 ‑ Dokumentnr: 9000866 ‑ Målebrev
Opprinnelig dok nr 10327/  2003 fra TØNSBERG TINGRETT 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 247368 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0710 Gnr:203 Bnr:6 
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01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 453248 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3804 Gnr:203 Bnr:6 

08.02.1946 ‑ Dokumentnr: 9000136 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:3907 Gnr:203 Bnr:1 
Bestemmelse om vannrett 
Opprinnelig dok nr 300223/  1946 fra TØNSBERG TINGRETT 

20.08.1979 ‑ Dokumentnr: 9000450 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:3907 Gnr:203 Bnr:1 
Med flere bestemmelser 
Opprinnelig dok nr 505591/  1979 fra TØNSBERG TINGRETT 

03.04.2000 ‑ Dokumentnr: 9001919 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:3907 Gnr:202 Bnr:50 
Rettighet hefter i: Knr:3907 Gnr:204 Bnr:10 
Bestemmelser om felles vedlikehold 
gjelder også utskilte tomter 
Opprinnelig dok nr 4106/  2000 fra TØNSBERG TINGRETT 
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